Совет депутатов
                              Озеро-Карачинского сельсовета
                         Чановского района Новосибирской области
                                         четвертого созыва

                                               Решение
                                               пятьдесят девятой сессии
от 14 октября 2014 года               к.п.Озеро-Карачи                       № 335

          О выборе заместителя Председателя Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета.
   Совет  Депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
  1.   Утвердить Полномочия заместителя Председателя Совета депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области депутата  Разгоняеву Надежду Ивановну.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета
Чановского района Новосибирской области                                В.М.Сырыгин

Председатель Совета депутатов
Озеро-Карачинского сельсовета                                                  Н.И.Горкунова